AGSV Dezentralisierte Matchmeisterschaft G50m 2019

Rang Name
1. Schwegler
Merkofer
Berchtold
4. Fankhauser
5. Brand
Buttazzo
Schneider
Luscher
9. Wolfgang
10. Seiler
11. Haltiner
Furrer
13. Augsburger
14. Schmitt
15. Gasser
Wyder
17. Tanner
18. Gloor
19. Baumann
Gloor
21. Schumacher
22. Alpiger
23. Stenz
24. Markesch Datwyler
25. Fretz
26. Stenz
27. Rohr
28. Laube
29. Heimgartner

Vorname
Stephan
Yvonne
Daniel
Jorg
Ruedi
Alexander
Mirjam
Stefan
Jean-Marc
Georg
Peter
Christian
Beat
Beatrice
Martin
Matthias
Toni
Daniel
Oswin
Sven
Walter
Beat
Michael
Sven
Marcel
Lea
Thomas
Andrea

Natalia
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Liegendmatch

Jg
1966
1983
1987
1965
1960
1970
1979
1986
1966
1968
1961
1970
1965
1965
1961
1969
1996
1962
1974
1998
1976
1963
1974
1974
1961
1998
1962
1992

1974

Elite / Senioren

Wohnort
Villmergen
Gansingen
Muhen
Rombach
Frick

Ittenthal
Untersiggenthal
Muhen

Baden
Fischbach-Gdoslikon
Teufenthal
Menziken
Schéftland
Buelisacker

W renlingen
Staufen
Oberkulm
Buchs
Niederwil
Buchs

Brugg
Magenwil
Niederwil
Oberrohrdorf
Zetzwil

Turgi

Villigen
Unterendingen

Dietikon

24.11.2019

Verein

Villmergen

Sulz

Muhen

Villmergen

Frick

Sulz

Siggenthal

Muhen

Siggenthal
Fischbach-Géslikon
Teufenthal
Menziken-Burg
Muhen
Fischbach-Goslikon
Siggenthal
Wettingen-Wirenlos
Teufenthal

Buchs
Fischbach-Goslikon
Buchs

Siggenthal
Fislisbach
Fischbach-Goslikon
Fislisbach

Zetzwil

Siggenthal
Siggenthal
Siggenthal
Siggenthal

Resultat
589
589
589
588
587
587
587
587
586
582
581
581
580
578
574
574
571
570
569
569
568
566
565
564
563
553
551
549
531
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Rang Name

1. Burkhalter

Zoller
3. Staudacher
4. Zircher
5. Kitanovic
6. Tanner
7. Annecchiarico

8. Stirnimann

9. Etterlin
10. Weiss
Rang Name
1. Hasler
2. Kipfer
3. Ort
Hitz
5. Lang
6. Keller
Baumgartner
Muller
9. Reist
Fischer

11. Martellato
12. Meier

13. Wdrsch
14. Merkofer

15. Fischer

Vorname
Lukas
Geri

Nina
Vanessa
Fiona
Susi
Carlo
Remo
Darren

Noel

Vorname
Peter
Kathrin
Andy
Berta
Beat
Robert
Andreas
Dieter
Franz
Werner
Dimitri
Anton
Bruno
Franz

Herbert
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Junioren / Jugend

Jg
2000
2001
2006
2001
2006
1999
2002
2000
2003

2004

Veteranen / Seniorveteranen

Jg
1957
1958
1951
1952
1950
1951
1952
1953
1952
1957
1959
1953
1955
1949
1956

Wohnort
Oberentfelden
Burg

Hottwil

Mettau

wil

Oberkulm
Muri
Benzenschwil
Muri

Muri

Wohnort
Stein
Spreitenbach
Suhr
Nusssbaumen
Kaisten
Hottwil

Burg
Unterkulm
Reinach
Durrenasch
Teufenthal
Schoftland
Oberrohrdorf
Etzgen

Stetten

24.11.2019

Verein

Muhen
Menziken-Burg
Mettauertal
Siggenthal
Mettauertal
Teufenthal
Muri

Muri

Muri

Muri

Verein
Stein-Munchwilen
Spreitenbach
Suhr

Siggenthal

Sulz

Mettauertal
Menziken-Burg
Teufenthal
Menziken-Burg
Seengen

Buchs
Teufenthal
Fischbach-Goslikon
Sulz

Fischbach-Goslikon

Resultat
569
569
568
567
566
558
545
512
474

468

Resultat
590
582
579
579
578
574
574
574
573
573
571
569
567
563
559
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2- Stellung
Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Resultat

1. Denzler Rolf 1964 Hallwil Villmergen 582
2. Luginbunhl Jiirg 1974  Othmarsingen Muhen 572
3. Brand Roland 1975  Suhr Suhr 571
4.  Schmitt Beatrice 1965 Buelisacker Fischbach-Goslikon 564
5. Gasser Martin 1961 Wadrenlingen Siggenthal 562

Bereuter Stefan 1984  Villmergen Villmergen 562
7. Wyder Matthias 1969 Staufen Wettingen-Wurenlos 559
8. Gloor Daniel 1962 Buchs Buchs 557

Hediger Simon 1981  Schoftland Muhen 557
10. Italia Daniela 1977  Othmarsingen Muhen 554
11. Fischer Marco 1986 Ennetmoos Muhen 553
12. Baumgartner Andreas 1952 Burg Menziken-Burg 551
13. Schumacher Walter 1976 Brugg Siggenthal 550
14. Birchmeier Niklaus 1945  Wairenlingen Siggenthal 547
15. Rohr Thomas 1962  Villigen Siggenthal 545
16. Stockli Matthias 1987  Berikon Villmergen 544
17. Fasler Peter 1947  Aarau Rohr Suhr 532
18. Widmer Erich 1960 Beromunster Menziken-Burg 531
19. Fischer Werner 1957 Ddurrenasch Seengen 530
20. Bihler Markus 1981  Unterendingen Siggenthal 510

3- Stellunag

1. Obrist Marion 2002  Oberentfelden Muhen 555
2. Kitanovic Fiona 2006 Wil Mettauertal 532
3. Baldinger Matthias 1983  Birmenstorf Siggenthal 531
4. Gloor Sven 1998 Buchs Buchs 515

Gutiger Patrik 1999 Holderbank Wohlen 515
6. Staudacher Nina 2006  Hottwil Mettauertal 502
7. Stirnimann Remo 2000 Benzenschwil Muri 429
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Rang Name
1. Erdin
2. Waldmeier
3. Spuhler
Mathis
5.  Waldmeier
6. Lischer
7. Berz
Troller
Brack
10. Kipfer
11. Fawer
12. Lauppi
13. Waspi
14. Rohr
Tanno
Kurzbein
17. Staubli
18. Keller

Seniorveteranen (Liegend aufgeleqgt)

Vorname
Werner
Robert
Viktor
Jost
Sonja
Ernst
Eugen
Hermann
Walter
Hansruedi
Hans

Urs
Arnold
Fritz

Willi
Hans-Peter
Fridolin

Walter

Jg
1943
1947
1940
1946
1942
1948
1940
1943
1949
1949
1942
1940
1941
1928
1935
1947
1930

1942

Wohnort
Gansingen
Mohlin
Kleindéttingen
Rudolfstetten
Mohlin
Teufenthal
Wirenlos
Erlinsbach
Gontenschwil
Spreitenbach
Niederwil
Unterkulm
Nussbaumen
Wettingen
Wettingen
Gipf-Oberfrick
Klnten

Untersiggenthal
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Verein

Mettauertal

Frick

Siggenthal
Fischbach-Goslikon
Frick

Teufenthal
Wettingen-Wirenlos
Gipf Oberfrick
Menziken-Burg
Spreitenbach
Fischbach-Goslikon
Teufenthal
Wettingen-Wirenlos
Wettingen-Wirenlos
Wettingen-Wirenlos
Gipf Obergrick
Fischbach-Géslikon

Siggenthal

Resultat
292
291
290
290
288
286
285
285
285
284
283
282
281
275
275
275
273
262
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